

**Møte:** Rådet for funksjonshemmede  
**Møtested:** Hovseterhjemmet  
**Møtetid:** 0.8.11.2010

---

**Møteleder:** Reidar Sundby

**Tilstede:** Reidar Sundby, Toril Vestly

**Forfall:** Elenor Holter, Kjellaug Flugsrud, Elisabeth Aas Bjørge

**Som vara møtte:** Elisabeth Wilhelmsen, Anette Fearnley

**Fra administrasjonen:** Åsa Rytter Evensen

**Møtesekretær:** Anne L. Lexow

### **Godkjenning av innkallingen**

Innkallingen ble godkjent uten merknader

**Sak 67/10 Godkjenning av protokoll**  
Protokollen fra møtet 27.09.10 ble godkjent.

**Sak 68/10 Universell utforming**  
Forslag til Lokal handlingsplan for universell utforming er ferdig og sendt videre til behandling i helse- og sosialkomiteen og BU.  
Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet har opprettet ny nettside for universell utforming.

**Sak 69/10 Konferanse om ny helse- og omsorgslov og ny nasjonal helse- og omsorgsplan arrangeres 22. november**  
Konferansen vil rette søkelyset mot hvordan den nye loven og den nye helseplanen vil påvirke de fremtidige rammebetingelsene for rehabilitering og habilitering både i kommunehelsetjenesten og i spesialisthelsetjenesten.

**Sak 70/10 Undersøkelse fra Norges Handicapforbund, NHF om sysselsetting**  
Mangelfull bistand fra NAV og negative holdninger hos arbeidsgiverne er blant de viktigste årsakene til at funksjonshemmede ikke deltar i arbeidslivet viser en ny NHF-undersøkelse. 78.000 personer med funksjonsnedsettelse er i følge SSB arbeidsledige til tross for at de ønsker arbeid.

**Sak 71/10 Hjelpemiddelendringer**

I en uttalelse fra Norges Handicapforbund, NHF heter det:  
”Hjelpemiddelutvalgets utredning om et helhetlig hjelpemiddel-  
tilbud svikter brukerne på flere punkter. NHF oppfordrer Oslo  
kommune til å avvise forslaget om å overføre dagens statlige  
ansvar for hjelpemidler til kommunene.

**Sak 72/10 Fritt brukervalg innen Brukerstyrt Personlig Assistanse, BPA**

Saken om fritt brukervalg innen BPA kommer på høring i  
bydelene.

**Sak 73/10 Gjennomgang av aktuelle BU-saker**

**Sak 74/10 Eventuelt**

- Fra neste år kan drosjekunder med TT-kort selv velge hvilke drosjeselskaper de vil reise med. Dette gjelder ikke for rullestoldrosjer. Kommunen har gitt konsesjon til seks drosjeselskaper.
- Det vil bli avholdt ny brukerundersøkelse på Treff 88 i 2011.

Reidar Sundby (sign)  
leder

Anne L. Lexow (sign)  
sekretær